

### گپ

دفاع جانانه عباس بهروان پیشکسوت  
گزارشگری و اجرا از عادل فردوسی پور

#### با چه توجیهی عادل فردوسی پور را کنار می‌گذاریم؟

گزارش‌های فوتبالی استاندارد، با کیفیت و بدون جانبداری را این روزها در تلویزیون ورادیو کمتر شاهد هستیم. مسابقه فوتبال تراکتورسازی تبریز با استقلال تهران را می‌توان مثالی برای این ماجرا دانست؛ بازی که باعث شد هشتاد و یک درصد مخاطبان به ضعیف بودن گزارشگری او بدهند. تا جایی که برخی رسانه‌ها دعا کرده‌اند به دلیل اظهارات تند و حتی ضد ایرانی، مدیران صداوسیما قصد بر خورد با این گزارشگر را دارند. اما با نگاهی به گزارشگران و مجریان برنامه‌های ورزشی با سابقه صداوسیما، متوجه می‌شویم این مشکل در میان آنان کمتر وجود داشته است. روزه این پیشکسوتان نشان از تلاش، سخت‌کوشی، حرفه‌ای‌گری و عشق این افراد نسبت به این حرفه دارد.عباس بهروان یکی از پیشکسوتان گزارشگری و اجراست؛ کسی که او را از پیشگامان گزارشگری و تحلیل ورزشی هم می‌دانند. وی در گفت‌وگو با ایرنا پلاس به بررسی وضعیت گزارشگران برنامه‌های ورزشی تلویزیون، نظارت صداوسیما و دیگر مسائل این حوزه پرداخته است.

#### کلاس‌های آموزشی که نباید از آن‌ها غافل می‌شویم

عباس بهروان، گزارشگر و مجری برنامه‌های ورزشی درباره روند گزارشگری شدنش و همچنین ویژگی‌هایی که لازمه این حرفه است، به خبرنگار ایرناپلاس گفت: کار اصلی من، هنر و اجرای برنامه‌های صحنه‌ای بوده است، ولی بعد از آن با توجه به اینکه کارشناس تربیت‌بدنی هستم، به گزارشگری روی آوردم. داستان گزارشگری شدنم از اینجا شروع شد که یک روز گوینده ورزشگاه تختی اصفهان بودم، یک آقای آمد فیلم گرفت و این گونه شد که صدای من را مسئولان وقت در تهران شنیدند. بعد از مدتی مرا از تهران خواستند گفتند که ما به تو نیاز داریم و حتی خانه و مکان زندگی هم می‌دهیم که در تهران بمانی، اما من گفتم نمی‌خواهم در تهران بمانم، ولی قول می‌دهم که با شما همکاری کنم.

#### با چه توجیهی عادل فردوسی پور را کنار می‌گذاریم؟

گزارشگر با سابقه برنامه‌های «ورزش با مردم» و «همگام با ورزش» در ساره رعایت نکردن اصول بی‌طرفی برخی از گزارشگران در مسابقات فوتبال داخلی افزود: یکی از کارهایی که گزارشگران باید انجام دهند رعایت بی‌طرفی است. البته باید به این نکته توجه کنیم وقتی می‌گوییم «گزارشگر» این واژه را فقط به ورزش فوتبال منحصر نکنیم. ما در رشته‌های ورزشی دیگر مثل کشتی، وزنه‌برداری، شتا، ژیمناستیک و ... هم گزارشگر داریم و اتفاقاً گزارشگران مسلطی هم هستند مانند آقای عامل، محتشمیان، خرسندل و ... اما باید توجه داشت که کلاً سیستم گزارشگری ما باید به گونه‌ای باشد که گزارشگران از فیلترهای درستی عبور کنند.وی با اشاره به این که صداوسیما باید به این نکته توجه کند که برای مجریان، گزارشگران، مفسران و کارشناسان هزینه کرده است و به راحتی نباید آن‌ها را از دست بدهد. افزود: بارها مطرح کرده‌ام یک شخصی مانند عادل فردوسی پور به برنامه موفق ۹۰ که بسیار هم محبوب بود، ۲۰ سال روی آنتن بوده است. با چه توجیهی او را کنار می‌گذاریم.

## پدیده نیجریه‌ای در راه لیگ برتر

**مهر:** امانوئل دنیس با درخشش در فصل جاری در ترکیب بروژ مورد توجه لسترستی قرار گرفته است. باشگاه لسترستی که سابقه خوبی در خرید بازیکنان کم‌نام و نشان و مطرح کردن شان دارد، ستاره کلوب بروژ بلژیک را می‌خواهد. روزنامه «میرر» خبر داد، برندان راجرز تمایل دارد امانوئل دنیس مهاجم ۲۱ ساله نیجریه‌ای را جذب کند. پیشنهاد باشگاه لسترستی برای این بازیکن جوان با مبلغ ۲۰ میلیون پوند ارائه خواهد شد. دنیس همان بازیکنی است که در نیمه نخست دیدار تیمش برابر رئال مادرید در سانتیاگو برنابئو ۲ گل به ثمر رساند. باشگاه بروژ او را ۲ سال پیش از باشگاه اوکراینی زوریا لوهانسک به خدمت گرفت.

## تیم‌های مدعی قهرمانی نیم فصل اول از نزدیک

# کدام تیم نصف جام را می‌گیرد؟!

لیگ برتر به هفته دهم خود رسید و تنها پنج هفته تا پایان نیم فصل اول رقابت‌ها باقی مانده است تا قهرمان نیم فصل اول رقابت‌ها مشخص شود. امسال هم مثل سال گذشته شاهد حضور پنج تیم استقلال، پرسپولیس، پدیده، تراکتور و سپاهان در میان مدعیان هستیم و این پنج تیم که می‌توان به آن‌ها لقب بیگ فایور داد، نسبت به دیگر تیم‌ها از شانس بیشتری برای قهرمانی برخوردار هستند.

پیکان بازی خواهند کرد که دیدار مقابل تیم‌های استقلال و پدیده تعیین کننده خواهد بود. پرسپولیس: قزمزهای پایتخت که برخلاف سال‌های گذشته با یک مربی جدید در لیگ برتر حاضر شده‌اند، امسال هم در ده‌های بالای جدول حضور دارند و از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی هستند. پرسپولیس پس از سه باخت در شش بازی اول به خوبی خودش را بازیابی کرد و اگر چیب دمووقع غلبیور نبود آن‌ها تنها یک امتیاز از سپاهان کمتر داشتند ولی اکنون با ۱۹ امتیاز در تعقیب این تیم هستند. مزیت شاگردان کالدرون به دیگر تیم‌ها در این است که آن‌ها بازی‌های خود با تیم‌های مدعی را انجام داده و در پنج هفته آینده باید با نفت مسجدسلیمان، نساجی، ذوب آهن، گل‌گهر و سایپا بازی کنند و این شانس را دارند که به سپاهان برسند.

**استقلال:** بعد از آن شروع ضعیف کمتر کسی فکر می‌کرد استقلال با استراماچونی

این گونه اوج بگیرد و به رده‌های بالای جدول برسد؛ آبی‌های پایتخت اما با پنج برد پیاپی ۱۸ امتیازی شده و به جرات آماده‌ترین تیم لیگ برتر هستند. استقلال اگر بتواند فرم هفته‌های اخیر خود را حفظ کند، مدعی جدی قهرمانی در لیگ نوزدهم خواهد بود و با توجه به بازی مستقیم با سپاهان و شهر خودرو، شانس قهرمانی نیم فصل اول را هم دارد. آبی‌ها به جز سپاهان و شهر خودرو با لانتین با تیم‌های نساجی، پیکان و شاهین بازی خواهند کرد.

**شهر خودرو:** شاگردان رحیمی گل محمدی در تیم شهر خودرو، امسال هم به مانند سال گذشته رقیبی سرسخت برای مدعیان هستند و یاد بازی کمتر و ۱۷ امتیاز چهارم هستند و در صورت برد در این دو بازی می‌توانند صدرنشین شوند. شهر خودرو با سپاهان و پرسپولیس هم به مانند سال گذشته رقیبی سرسخت برای مدعیان هستند و در صورت برد در این دو بازی می‌توانند صدرنشین شوند. شهر خودرو و پرسپولیس بازی می‌کند و پس از آن باید به مصاف تیم‌های گل‌گهر، تراکتور، نفت آبادان، استقلال، سپاهان و نساجی بروند. با فرم خوب تیم یحیی و بازی‌های بیشتر آن‌ها نسبت به دیگر تیم‌ها، شهر خودرو و

## سه بازیکن همنام در یک تیم ملی!

**فارس:** تعداد بازیکنانی با نام «آداما تائوره» در تیم ملی مالی هر روز بیشتر می‌شود؛ ژوئن گذشته آداما تائوره بازیکن مونکوا برای تیم ملی مالی برابر موریتانی گل زد، آداما تائوره بازیکن متس به‌جای او وارد میدان شد و این بازیکن هم گلزنی کردا جالب است بدانید بعد از این اتفاق نادر در دنیای فوتبال، فدراسیون فوتبال مالی به آداما تائوره مهاجم تیم ولورهمپتون پیشنهاد حضور در تیم ملی کشور زادگاه پدری‌اش را داده و این بازیکن قبول کرده است. آدامای سوم در اسپانیا متولد شده است. به این ترتیب اگر در آینده در دیداری از تیم ملی مالی گلزن‌های این تیم آداما تائوره بودند احتمالاً پدیده بازیکن‌های متفاوتی باشند.

**ورزش Sport**

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasfarda



عکس: شهاب‌الدین ایزدخواستی

از مدعیان جدی قهرمانی نیم فصل اول خواهد بود. **تراکتور:** تیم متمول تراکتور فصل را رؤیایی آغاز کرد ولی سه شکست پیاپی، این تیم را در بحرانی فرو برده که بیرون آمدن از آن کار راحتی نیست. تراکتور در هفته‌های ابتدایی برخلاف تیم‌های سابق دینزلی اصلاً گل نمی‌خورد ولی در سه بازی اخیر به اندازه تمام هفته‌های قبلی گل خورده و حالا با ۱۷ امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به شهر خودرو که دو بازی کمتر از آن‌ها دارد، در رده پنجم است. فاصله پنج امتیازی تیریزی‌ها تا صدر جدول کار آن‌ها را برای قهرمانی دشوار کرده ولی تعطیلی

لیگ و بازی‌های آسان‌تر آن‌ها نسبت به دیگر مدعیان می‌تواند تراکتور را از این بحران خارج کند. تیریزی‌ها در پنج هفته آینده به ترتیب به مصاف شهر خودرو، پیکان، شاهین، ماشین‌سازی و فولاد خواهند رفت. **شانس کدام تیم بیشتر است؟** با توجه به وضعیت تیم‌ها در جدول و قرعه آن‌ها در هفته‌های آتی، به نظر می‌رسد تیم‌های سپاهان و پرسپولیس از شانس بیشتری برای قهرمانی نیم فصل اول لیگ نوزدهم برخوردارند ولی از استقلال و شهر خودرو که این روزها شدیداً سرحال و آماده هستند نباید غافل شویم.

صفحه فارسی اینستاگرام AFC تولد ۴۱ سالگی علی کریمی را با انتشار پستی تبریک گفت.

## استقلال

نشریه «مساجرو» ایتالیا مطرح کرد؛

## مهلت دو هفته‌ای استراماچونی به استقلال

**تسنیم:** نشریه «مساجرو» ایتالیا نوشته که آندره استراماچونی با وجود اعتراض‌هایی که به پرداخت نشدن مطالباتش داشته فعلاً قصد خداحافظی با تیم فوتبال استقلال را ندارد. این نشریه با اشاره به گمانه‌زنی‌هایی که درباره آینده کادر فنی تیم اودینزه ایتالیا صورت گرفته - تیمی که به دلیل شروع ضعیفش در این فصل سری A سرمربی‌اش ایگور توردور را برکنار کرده و یک مربی موقت را روی کار آورده است - می‌نویسد: در حالی که در استادیو فریولی (ورزشگاه خانگی اودینزه) تصمیم‌گیری درباره سرمربی جدید ادامه دارد، یکی از سرمربیان سابق اودینزه نیز جزو گزینه‌هایی است که نامش شنیده می‌شود؛ آندره استراماچونی. مساجرو در ادامه نوشته است: استراماچونی به دلیل پرداخت نشدن حقوق چند ماه گذشته‌اش در این تیم مشکلاتی دارد و به همین دلیل هم بحث استعفاش مطرح شده، اما خودش این خبر را که از سرمربیگری تیم استعفا کرده، رد کرد.

## زمان بازگشت رسن به پرسپولیس مشخص شد

**خبر آنلاین:** بازیکن عراقی تیم پرسپولیس در سفر به کشورش علاوه بر انجام دو بازی ملی، کارهای مربوط به گذرنامه خود را انجام خواهد داد تا مشکلی از این بابت نداشته باشد. بشار رسن بازیکن عراقی تیم فوتبال پرسپولیس که قرار بود از اهواز به بصره برود، پس از تغییر در برنامه‌اش به تهران آمد و دیروز وارد عراق شد. قرار است رسن در دو بازی تیم ملی عراق مقابل تیم ملی کشورمان و تیم ملی بحرین در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ به میدان برود. همچنین این بازیکن عراقی در سفر به کشورش گذرنامه جدید خود را دریافت خواهد کرد تا دیگر مشکلی از این بابت نداشته باشد.

**دنیای ورزش**

فحی می‌خواهد همه کاره استقلال باشد

**مهر:** کاپیتان پیشین تیم فوتبال استقلال با تاکید بر اینکه باید به استراماچونی حق داد، گفت: مدیرعامل باشگاه می‌خواهد همه کارها را خودش انجام دهد که این موضوع باعث ضرر به زدن به استقلال شده است. شاهرخ بیانی به ارزیابی از عملکرد استقلال در هفته‌های اخیر پرداخت و گفت: همان‌طور که از ابتدای فصل گفتیم استقلال تغییر و تحولات زیادی داشته است.

## برگزاری مخفیانه مراسم چهلم رئیس هیئت مدیره پرسپولیس

**خبر آنلاین:** مراسم چهلمین روز درگذشت زنده یاد جعفر کاشانی رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس بر سر مزار کاپیتان فقید پرسپولیس برگزار شد. با صلاح‌دید خانواده و توصیه زنده یاد کاشانی، این مراسم بدون اطلاع‌رسانی قبلی با حضور خانواده ایشان و برخی آشنایان و اهالی فوتبال برگزار شد.

## «معلومات» سر مربی تیم کوراش جوانان ایران شد

انجمن کوراش ایران عضو سابق تیم ملی جودو کشورمان را به عنوان سرمربی تیم جوانان معرفی کرد. در جریان برگزاری نخستین جلسه انجمن کوراش استان خراسان‌رضوی در مشهد که دبیر کل انجمن کوراش کشور نیز حضور داشت، علی معلومات به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان و قنبر علی قنبری به عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان جمهوری اسلامی ایران معرفی شدند.

## ماتیوس: باین صاحب ژن پیروزی بر دورتموند است

**فارس:** باین مونیخ هر چند مربیش را اخراج کرده و برخی بازیکنانش غایب هستند، اما به زعم اسطوره‌اش برنده بازی با دورتموند خواهد بود. هر چند در هفته گذشته باین مونیخ نیکو کوچ، سرمربی سابق را به خاطر اخراج بعد از بازی با اینترآخت فرانکفورت از دست داد، اما بزرگان این تیم به نتیجه بازی با بورسیادورتموند خوش‌بین هستند. آخرین نفری که در مورد دونل فرادشب با بورسیادورتموند که به ال کلاسیکو آلمانی معروف شده، نظر داد، لوتهار ماتئوس است که گفت: من با ژن باین مونیخ کاملاً آشنایی دارم. هر چند که بازیکنان مهمی فردا غایب هستند اما می‌دانم تیم چطور در چنین بازی‌های نتیجه لازم را می‌گیرد.

تلاش برای افزایش آگاهی از فرهنگ و آداب و رسوم کشورها و تقویت روابط بین‌المللی و فرهنگی

**آگهی دعوت تبدیل سهام بی نام به بانام در رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت آرنامه ایران ایستا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۴۶۴۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۶۴۲۹ و سرمایه ثبت شده: ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال**

نوبت سوم

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۶ در اجرای ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۶ ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس: خیابان ظفر، روبروی نفت، بلاک ۱۴۹، واحد ۲، کد پستی ۱۹۱۹۸۳۸۹۶ مراجعه نمایند. بدیهی است که پس از انقضای مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت باطل شده تلقی می‌گردد.

**آگهی تجدید مزایده عمومی واگذاری به صورت فروش دو قطعه زمین واقع در اراضی ۱۳ هکتاری شهر هشترگ در مر حله چهارم (نوبت هفتم)**

**شهرداری هشترگ** در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۱/۵۲۶/ش مورخ ۱۳۹۸/۴/۶ شورای اسلامی شهر هشترگ در نسبت به برگزاری مزایده عمومی واگذاری به صورت فروش دو قطعه زمین به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت هفتم آگهی به واحد امور قراردادها شهرداری هشترگ مراجعه و با شماره تلفن های ۴-۲۲۲۰۲۲-۴۴۲۲۰۲۲-۰۲۶ تماس حاصل فرمایند. قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری در خصوص موضوع مزایده فوق الذکر در اسناد مزایده قید گردیده است. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد. برندگان اول، دوم، سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت ۵ درصد مبلغ کارشناسی تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده که مبلغ دقیق آن در اسناد مزایده قید گردیده است به حساب شماره ۱۰۶۷۶۱۳۷۶۱ نزد بانک رسالت شعبه هشترگ د کد ۶۳۶ با ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان مبلغ مذکور الزامی می‌باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد پیشنهادات می‌بایست در پاکت‌های مجزا (الف-ب-ج) لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۵ به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.

ردیف	شماره قطعه	مساحت (متر مربع)	کاربری	آدرس	قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری هر متر مربع (ریال)	قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری کل (ریال)	سپرده شرکت در مزایده عمومی
۱	۱۴۱	۲۰۰	تجاری - مسکونی	اراضی سیزده هکتاری	۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۱۴۷	۲۰۰	تجاری - مسکونی	اراضی سیزده هکتاری	۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰

چاپ مر حله چهارم (نوبت هفتم): ۹۸/۸/۱۸  
چاپ مر حله چهارم (نوبت هشتم): ۹۸/۸/۲۵

## امیر بهمنی - شهردار هشترگ

**آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده شرکت پژوهنده نیرو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۱۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰۱۶۷۶**

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت (یا نمایندگان قانونی آنها) شرکت پژوهنده نیرو با مسئولیت محدود دعوت به عمل می‌آید تا در جلسات مجامع عمومی فوق العاده که به ترتیب در ساعات ۱۷ و ۱۸ بعد از ظهر مورخ ۱۳۹۸/۹/۱ در محل اصفهان، بلوار دانشگاه صنعتی، شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان، ساختمان فن آفرینی ۲، واحد ۱۰۷ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۷:**  
کاهش سرمایه، خروج شریک از شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۸:** افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

**هیئت مدیره**

**آگهی مزایده عمومی - نوبت اول**

سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر به استناد مصوبه شورای اسلامی محترم شهر در نظر دارد **بهره برداری و نگهداشت از جایگاه CNG** واقع در شاهین شهر، بلوار آزادگان، جنب پارکینگ کامیونداران با قیمت کارشناسی رسمی و از طریق مزایده عمومی مستند به ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها و طبق اسناد مندرج در آگهی به شرکت های واجد شرایط به صورت اجاره به مدت یک سال واگذار نماید. بنابراین متقاضیان می‌بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به امور مالی سازمان واقع در شاهین شهر، بلوار جمهوری اسلامی، مجموعه اداری انقلاب مراجعه و نسبت به تحویل مدارک تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۶ به حراست شهرداری شاهین شهر اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۶ با حضور اعضا کمیسیون عالی معاملات سازمان بازر و قرائت خواهد شد.

**سایر شرایط:** ۱- سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۵٪ قیمت پایه که به صورت ضمانت نامه بانکی یا وارز مبلغ به حساب شماره ۰۱۱۲۲۱۶۶۶۰۰۱ به نام سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر نزد بانک ملی می‌باشد.

۲- چنانچه برندگان اول تا دوم و سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

۴- هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی مزایده در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد شرایط آگهی مزایده مندرج است.

**سعید اکرم خانی - رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر**

شناسه: ۶۵۵۶۴۲